CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TACARATU – CNPJ: 11.411.832/0001-17

TRAVESSA JÚLIO CAVALCANTI LACERDA, 01 – CENTRO – TACARATU/PE

AVISO DE CONTRATAÇAO DIRETA - DISPENSA Nº 012/2025-DL

 A Câmara de Vereadores de Tacaratu, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais do Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, informa para conhecimento dos

interessados, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 012/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA

MANUTENÇÃO DO PORTAL INSTITUCIONAL (PORTAL DA TRANSPARÊNCIA),

HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DA CÂMARA E MANUTENÇÃO DO SITE OFICIAL

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU-PE, conforme Termo de Referência.

Data Limite para apresentação das propostas adicionais e documentação de habilitação:

17/09/2025, às 12:00h, no endereço eletrônico: camdetacaratu@gmail.com ou através de protocolo

no setor de licitação, com endereço na Travessa Júlio Cavalcanti Lacerda, 01, Centro, nesta

cidade.

Disposições na integra disponível no Site Oficial da Câmara www.diariomunicipal.com.br/amupe.

Tacaratu, 11 de setembro de 2025

 JOSÉ INALDO DINIZ SILVA

Agente da Comissão de Contratação

PORTARIA Nº 15/2025

mailto:camdetacaratu@gmail.com
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe